Р Е Ш Е Н И Е

                                      Собрания  депутатов

                               муниципального  образования

                            «Марьинское сельское поселение»

                                           третьего  созыва

__________________________________________________________

            №  16                                  от  06 ноября  2014 года
                      Об утверждении постановления администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл « Об исполнении бюджета муниципального образования «Марьинское сельское поселение» за 9 месяцев 2014 года»  от 10 октября 2014 года № 22
             Собрание депутатов муниципального образования «Марьинское сельское поселение»  р е ш а е т:
1. Утвердить постановление администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл от 10 октября 2014 года  № 22  « Об исполнении бюджета муниципального образования «Марьинское сельское поселение» за 9 месяцев 2014 года»
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Марьинское сельское поселение»:                                       Н. В.Ивличева